
 

Decreto Dirigenziale n. 161 del 21/10/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 5 Foreste, caccia e pesca

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GARA PER LA FORNITURA DEL SOFTWARE DI GESTIONE O INTERFACCIA, PER LA

ELABORAZIONE E STAMPA BUSTE PAGA PER GLI DEI VIVAI E FORESTE DEMANIALI

DELLA REGIONE CAMPANIA - NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che : 
a. con DRD n. 65 del 15/07/2013 è stato approvato il Capitolato speciale di appalto per la fornitura del software 
di gestione o interfaccia, per la elaborazione e stampa buste paga per gli operai dei Vivai e Foreste demaniali della 
Regione Campania; 
b. che all’articolo 10 del suddetto Capitolato speciale “consegna, generazione, prova e verifica delle prestazioni e 
dei programmi” è previsto che, successivamente all’aggiudicazione provvisoria e prima di quella definitiva, 
l’Amministrazione ha diritto di provare i software e i programmi onde verificarne la rispondenza alle proprie 
necessità e alle prescrizioni del capitolato stesso entro un periodo di 30 giorni. A tal fine sarà istituita apposita 
Commissione, per l’accertamento degli standard minimi previsti con disposizione del Dirigente del Settore; 
c. con nota n.700775 del 11/10/2013, è stato chiesto ai Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali 
Foreste di comunicare i nominativi dei responsabili contabili e al Dirigente del Settore SIRCA di comunicare il 
nominativo di un esperto nel campo informatico, i quali dovranno far parte della costituenda Commissione; 
 
VISTE le note: 
a. n. 703001 del 14/10/2013 con la quale il Dirigente dello STAPF di Avellino ha indicato quale componente 
della Commissione Sibilia Rosanna; 
b. n. 704088 del 14/10/2013 con la quale il Dirigente dello STAPF di Caserta ha indicato quale componente della 
Commissione Berritto Maddalena; 
c. n. 701262 del 11/10/2013 con la quale il Dirigente dello STAPF di Napoli ha indicato quale componente della 
Commissione Barbiero Gianpietro e  Lucia Rosamaria; 
d. n. 705125 del 14/10/2013 con la quale il Dirigente dello STAPF di Salerno ha indicato quale componente della 
Commissione De Donato Maria Agnese e Liardo Roberto; 
e. n. 701190 del 11/10/2013 con la quale il Dirigente dello STAF di Sant’Angelo dei Lombardi ha indicato quale 
componente della Commissione  Di Napoli Francesco; 
f. n. 712418 del 16/10/2013 con la quale il Dirigente del Settore SIRCA ha indicato quale componente della 
Commissione Marseglia Giuliano; 
g. n. 714359 del 17/10/2013 con la quale il Dirigente del Settore Provveditorato ed Economato ha comunicato di 
aver aggiudicato in via provvisoria la gara per la fornitura del software per la elaborazione e stampa buste paga per 
gli operai idraulico-forestali;     
 
CONSIDERATO che: 
a. in conseguenza delle disposizioni dell’art. 1, comma 5 della L. R. 6 maggio 2013, n. 5, che tra l’altro, dispone la 
partecipazione a titolo gratuito dei dipendenti regionali alle commissioni, non possa essere prevista alcuna 
remunerazione per i componenti della Commissione; 
b. il Dirigente dello STAF di Benevento non ha comunicato nessun nominativo; 
 
RITENUTO, pertanto opportuno, formalizzare la composizione della Commissione - affidando la responsabilità 
della stessa e le funzioni di Segretario, rispettivamente, al Dirigente pro-tempore del Settore Foreste, Caccia e 
Pesca – Dr.ssa Daniela Lombardo, e al Dr Salvatore Apuzzo Responsabile del procedimento – che risulta formata 
da:   
a. Responsabile:  Daniela Lombardo - Dirigente pro-tempore del Settore Foreste, Caccia e Pesca ; 
b. Componenti: 
- Sibilia Rosanna - in servizio presso lo STAPF di Avellino; 
- Berritto Maddalena - in servizio presso lo STAPF di Caserta; 
- Barbiero Gianpietro e Lucia Rosamaria - in servizio presso lo STAPF di Napoli; 
- De Donato Maria Agnese e Liardo Roberto - in servizio presso lo STAPF di Salerno; 
- Di Napoli Francesco - in servizio presso lo STAF di Sant’Angelo dei Lombardi; 
- Marseglia Giuliano - in servizio presso il Settore SIRCA; 
c. Segretario: Apuzzo Salvatore – in servizio presso il Settore Foreste, Caccia e Pesca; 
 
Viste 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013



 

 

 
 

- la deliberazione  di G.R. n. 3466 del 03.06.2000 relativa all’attribuzione di funzioni ai Dirigenti della Giunta 
Regionale; 
- l’art. 4, comma 2 della L. R. 24/2005, che fra l’altro dispone “…le disposizioni normative regionali che 
attribuiscono agli organi di governo l'adozione di atti di gestione si intendono di competenza dei dirigenti; 

 
Sulla base dell’istruttoria compiuta dal funzionario incaricato del Settore Foreste, Caccia, e Pesca  

                                                                  
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono di seguito integralmente riportate: 
 
1. di formalizzare la composizione della Commissione prevista dall’articolo 10 del  Capitolato speciale approvato 
con DRD n. 65 del 15/07/2013, che risulta formata da: 
1.1 Responsabile:  Daniela Lombardo - Dirigente pro-tempore del Settore Foreste, Caccia e Pesca ; 
1.2 Componenti: 
- Sibilia Rosanna - in servizio presso lo STAPF di Avellino; 
- Berritto Maddalena - in servizio presso lo STAPF di Caserta; 
- Barbiero Gianpietro e Lucia Rosamaria - in servizio presso lo STAPF di Napoli; 
- De Donato Maria Agnese e Liardo Roberto - in servizio presso lo STAPF di Salerno; 
- Di Napoli Francesco - in servizio presso lo STAF di Sant’Angelo dei Lombardi; 
- Marseglia Giuliano - in servizio presso il Settore SIRCA; 
1.3 Segretario: Apuzzo Salvatore – in servizio presso il Settore Foreste, Caccia e Pesca; 
 
2. di stabilire, ai sensi dell’art. 1, comma 5 della L. R. 6 maggio 2013, n. 5, che non è previsto alcun compenso per i 
componenti la Commissione; 
 
3. di prescrivere che la Commissione venga convocata con invito scritto del Segretario, anche attraverso l’utilizzo 
della posta elettronica; 
 
4. di inviare copia del presente atto: 

- all’Assessore all’Agricoltura; 
- ai Settori TAPF di Avellino, Caserta, Napoli, Salerno, Sant’Angelo dei Lombardi, per la notifica ai 

componenti in servizio presso le rispettive Strutture; 
- al Settore SIRCA, per la notifica al componente in servizio presso la Struttura; 
- alla Segreteria di Giunta - Servizio 04 – Registrazione Atti Monocratici, Archiviazioni decreti dirigenziali 

e, ai sensi del DLvo  33/2013 artt. 26 e 27, al B.U.R.C.  per quanto di rispettiva competenza. 
 

 
             SA\                                                                                                                  - LOMBARDO - 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013


	BURC n. 60 del  4 Novembre 2013

